開催日時

場　　所

出席委員

会　　長

会長代理

委　　員

推進委員

欠　　席

出席職員 農業委員会事務局　池田洸一（1名）

議事日程

議事録署名委員の指名

会議の概要（以下のとおり）

両委員にお願いします。

の1日間とします。

議長 ただいま説明がありました件につきましてご意見、質問等はございますか。

議長 ただいま説明がありました件につきましてご意見、質問等はございますか。

【意見等なし】

事務局 【事務局説明】

議案第2号 非農地判断（1件）

上市場（地目畑2筆）計437.00㎡

島川原の耕作状況は。河本

について、事務局より説明をお願いします。

事務局 川辺に近い方はイチゴハウスと野菜で、山側は水稲が耕作されています。

北入（地目：畑3筆）計1,753.00㎡、

事務局 島川原・沢戸・上市場（地目：田5筆、畑1筆）計3,227.00㎡

3番：森下敏彦

1番：兼岡良和

議長 それでは、可とされる方は挙手をお願いします。【出席委員全員挙手】

議案第1号 農地法第３条（委員会）（2件）

について、事務局より説明をお願いします。

【事務局説明】事務局

【他、意見等なし】

7番：津野和人

大鹿村農業委員会議事録

　5番：松澤徳幸　4番：大橋果林

1.

2.

3.

令和7年10月28日(火) 13時30分～

推進委員2名農業委員5名

（欠）

　青 木 連

農業委員2名 推進委員0名

会期は令和7年10月28日

2番：河本和朗

6番：清水健治

非農地判断（1件）

農地法第３条（委員会）（2件）

0

0

0

議案第1号

議案第2号

第1

第2

ただ今から10月定例会を開会いたします

6.

令和7年10月

0

0

清 水 健 治

4.

5.

6.

議長

0

松 澤 徳 幸。議事録署名委員は、 ・

（欠）

宮 﨑 郁 人

議事録署名人 松澤徳幸

議事録署名人 清水健治

議長 それでは、可とされる方は挙手をお願いします。【出席委員全員挙手】

以上で議事は終了しました。これをもちまして本会議を閉会といたします。